12 декабря 2022г.

Наименование заказчика: ГУП <Рыбницкое ЩЭСУ>

Председатель комиссии: директор ГУП <Рыбницкое.ЩЭСУ>> - Бондарь О.Н.

Присутствовали члены комиссии:

Протокол повторного запроса предложений

по закупке бетона

Главный инженер ГУП <Рыбницкое'ЩЭСУ>> - Крамарь С.И.
Главный бухгалтер ГУП <Рыбницкое ЩЭСУ>> - Пиховская Н.С.
Начальник ПТО ГУП <Рыбницкое !ЭСУ>> - Крамарь Н.И.
Главный механик ГУП <Рыбницкое ,ЦЭСУ>> - Заболенный А.И.
Главный экоцомист ГУП <Рыбницкое ЩЭСУ>> - Парфентьева О.И.

Юрисконсульт ГУП <Рыбницкое ЩЭСУ> - Рябой А.Ф.
Секретарь ГУП <Рыбницкое ЩЭСУ>> - Кобзар Е.Н.

N9 1

1,

2,

J.

4.

5,

6,

7.

Извещение о проведении запроса предлож ний размещены на сайте Информационные

системы в сфере закупок ПМР, в разделе <Закупки>:

https: l l zakupki. gospmr. org/index.php/zakupki?view:purchase&id:3 5 3 9

l. Вскрытие конвертов с заявками на участие в повторном запросе предложениЙ по

закупке бетона проводит комиссия по адресу; е.Рьtбнuца, ул.Кuрова, 167, в 10:00 12

dекобря 2022 zоdа.

2, Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии

решений.
З. В срок, укiванный в извещении о проведении закупки, поступила 1 заявка на

участие.
Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона Приднестровской

Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года J\ЪЗI8-З-VI (О закупках в

Приднестровской Молдавской Республике> (САЗ 18-48) закtвчиком направлены

приглашениJI принJIть участие в запросе предложений следующим производителям

(официальным представителям), способным осуществить поставки товаров, выполнение

работ, ок.вание услуг, являющихся объекгами закупки: ОАО ПСУ uMrrpu, ООО
<Промарматура).
4. В процессе tIроведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в

запросе предложений аудио/видеозапись не велась.

5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в повторном запросе и

оглашении заявки, содержащей лучшие услов[Iя исполнения контракта, отсутствовали

представители участников закупки, подавших заявки на участие в повторном запросе

предложений, представившие доверенности Еа представление интересов участников
закупки на процедуре вскрытия конвертов с заявками и оглашении заявки, содержащей

лучшие условия исполнения контракта, зарегистрированные в журнаJIе регистрации
представителей участников запроса предложений, подавших заявки на участие,
присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в повторном запросе

предложений и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта

(Приложение Jфl к настоящему протоколу).

6. Члены комиссии по осуществлению закупок, а также представители участников
закупки, подавших заявки на участие в повторном заrrросе предложений, убедились в

целостности конвертов на участие в повторном запросе предложений.

7. Перед вскрытием конвертов с заявками на участие в повторном запросе

предложений комиссия по осуществлению закупок объявила участникам, а также всем

присутствующим о возможности подачи заявок на участие в повторном запросе

предложенийили отзыва поданных ранее заявок. Комиссия по осуществлению закупок

объявила о последствиях подачи 2 (двух) и более зiulвок на участие в rrовторном

запросе предложений.
Информация о дополнительно представленных заявках на участие в tIовторном

запросе предложений непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками,

информация об отзыве и (или) изменении уже поданных заявок: не поступало.

8. Комиссией осуществлена р9гистрация поданных заявок на участие в повторном

запросе предложений в порядке очередности их поступления:

Регистрационный
номер заявки на

участие в
повторном

запросе
предложений

!ата и время
подачи заявки на

участие в
повторном

запросе
предложений

Наименование участника
запроса предложений,
подавшего заявку на

участие в повторном
запросе предложений

(наименование
организации, фамилия, имя,
отчество (при наличии) для

индивидуального
предпринимателя)

J\Ъ лотов, по
которым

подана заявка
на участие в
ПОВТОРЕОМ

запросе
предложений

1 12,12,2022г.
в 8:50

ООО <Промарматура) }lъ1

9, Комиссией вскрыты конверты с заявками на участие в повторном запросе

предложений в rrорядке иi поступления.

Регистрационный номер заявки: 1

Наименование участника запроса предложений,
подавшего заявку на участие в повторном

запросе предложений (наименование
организации, фамилия) имя) отчество (при

наличии ) для и ндивидуzLл ьного

ООО <ПромарматураD

предпринимателя)
Место нахожденияlадрес рогистрации по месту

жительства или пребывания
г.Рыбница,

ул.Чернышевского, 57 l l
!ата и время подачи заявки на участие в

повторном запросе предложений
12.I2.2022г.

в 8:50

Комиссией проверено нiцичие и соответствие документов, представленных

участником по лоту J\Ъl, перечню документов, заявленных в извещении о проведении
повторного запроса предложений и документации о проведении запроса предложений
(Приложение J\b2 к настоящему протоколу).

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником
повторного запроса предложений, на предмет соответствиrI их требованиям,

установленным извещением и документацией о проведении повторного запроса
предложениЙ, а также соответствие участника запроса предложениЙ на предмет
соответствия его требованиям, установленным документацией о проведении повторного
запроса предложений.

Комиссией выявлено, что заявка 1 соответствует требованиям, установленным
извещением и докуЙентацией о проведении запроса предложений.

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в запросе
предложений и оценке поданной заявки на основании критериев, укiванных в

документации о проведении повторного запроса предложений:
j\b

п/п
член комиссии

(фамилия, имя, отчество
(при наличии),

должность)

Решение (допустить к
участию в запросе
предложенийlне

доtIустить к участию в
запросе предложений)

Обоснование решения о
не допуске участника

запроса предложений к
участию в запросе

предложений
l Председатель

комиссии:
Бондарь О.Н. -
дирекгор ГУП
<Рыбницкое !ЭСУ>

допустить

Члеlны комиссии:
2 Крамарь С.И.- главный

инженер ГУП
<Рыбницкое ДЭСУ>

допустить

з Пиховская Н.С. -

главный бухгалтер ГУП
<Рыбницкое ДЭСУ>

допустить

4 Крамарь Н.И. -

начальник Пто Гуп
<Рыбницкое !ЭСУ>

допустить

5 Заболенный А.И. -
главный механик Гуп
<Рыбницкое ЩЭСУ>

допустить

6 Парфентьева О.И. -
гл.экономист ГУП
<Рыбницкое ДЭСУ>

догryстить

Рябой А.Ф. -

юрисконсульт ГУП
<Рыбницкое .ЩЭСУ>

комиссии (с правом гоц99а
Кобзар Е.Н. - инженер
ПТО ГУП <Рыбницкое

Принятое решение комиссии: ввиду соответствиlI заявки участника закупки ооо

<промарматура) требованиям, установленным извещением и документацией о

проведенИи повторНого запрОса 11редлОжений, доtryститЬ зtUIвку к участию проведения

запроса предложений.

10. Комиссией проведеЕа оценка допущенных зirявок на основании критериев,

указанных в документации о проведении повторного запроса предложений, согласно

Приложению J\Ъ3 к настоящему Протоколу.

1 1. По итогам проведенной оценки лучшей заявкой признана заявка со следующими

условиrIми исполнения контракта :

По лоту Nsl - зЕuIвка ООО <Промарматура>

о Предмет (объекг) закупки -бетон
о Количество - по лоry Nчl :

,, о Бетон М-100- 20м3- 25 200,0

о Бетон М-200 - 80м3л- 112 000,0

о Бетон М-250 - б0 м3 - 88 920,0

о Щена контракта -226120,0 рублей
t2. Во исполнение пункта 13 статьи 44 Закона ПриднестровскоЙ МолдавскоЙ

Республики от 26 ноября 2018 года Jф318-з-VI (О закупках В ПриднесТровскоЙ

молдавской Республике> комиссией предложено всем участникам направить

окончательные предложениrI о поставке укiшанного Товара в срок до 10:00 часов 13

декабря 2022 годапо адресу: г.Рыбница, ул.Кирова, 167

при этом, участники запроса предложений откiвrtлись направлять окончательные

предложения.
отказались наrrравлять окончательные tIредложения :

Регистрационный Еомер
заявки

Ns лота Наименование участника закупки,
подавшего заявку на участие в

запросе предложений (наименование
организ ации, фамилия ) имя ) отчество
(при наличии) для индивидуаJIьного

предпринимателя)

1 1 ООО <Промарматура)

lз. В соответствиИ с tryнктом 15 статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской

Республики от 26 ноября 2018 года Jф3I8-з-VI (О закупках В ПриднесТровскоЙ

Молдавской Республике> ввиду того, что все участники откIваJIись направить

окончательные предложения, запрос предложений завершен.

,7 догryстить

С.*
допустить

Таким образом, окончательными предложениями признаны поданные ЗаяВки на

участие в повторном запросе предложений.

|4. УчитываЯ oTкzrз участниКов закупКи Еаправлять окончательные предложениlt,

председателем комиссии вынесен на голосование вопрос о рассмотрении поданных

заявок на участие В повторном запросе предложений В качестве окончательных

предложений в рамках данного заседания комиссии вскрытия конвертов с заявками на

участие в повторном заIIросе предложений по закупке.

результаты голосования комиссии о рассмотрении поданных заявок на участие в

повторном запросе предложений в качостве окончательных предложений в рамках

данного заседаниlI комиссии вскрытия конвертов с заявками на участие в повторном

запросе предложений по закупке:

Jф
п/п

член комиссии
(фамилия, имя) отчество

(при наличии),
должность)

Решение
(заlпротив)

обоснование
принятия

отрицательного
решения

1 Председатель
комиссии:
Бондарь О.Н. -
директор ГУП
кРыбницкое ДЭСУ>

за

Чле ы комиссии:
2 Крамарь С.И.- главный

инженер ГУП
<Рыбницкое .ЩЭСУ>

аJ Пиховская Н.С. -

главный бухгалтер ГУП
<Рыбницкое .ЩЭСУ>

за

4 Крамарь Н.И. -
начiLльник ПТо ГУП
<Рыбницкое .ЩЭСУ>

за

5 Заболенный А.И. -
главный механик Гуп
<Рыбницкое !ЭСУ>

за

6 Парфентьева О.И. -
гл.экономист ГУП
<Рыбницкое ДЭСУ>

за

7 Рябой А.Ф. -

юрисконсульт ГУП
<Рыбницкое .ЩЭСУ>

за

Секретарь комиссии (с правом голоса)
8 Кобзар Е.Н. - инженер

ПТО ГУП кРыбницкое
ДЭСУ)

за

Принятое решение комиссии:
подаЕных заявок на участие в

единогласно IIринято решение о

повторном заrrросе предложений
рассмотрении

в качестве

окончательных предложений В рамках данного заседания комиссии вскрытия конвертов

с зzUIвками на участие в повторном запросе IIредложений по закупке.

председателем комиссии определено время tIроводения заседания комиссии по

рассмотрению окончательных предложений: 10 часов 30 минут
l5. Результаты вскрытия конвертов с заявками научастие в запросе предложений.

По итогам заседания комиссии было рассмотрено зzulвок:

о По лоту Nэl - 1 (одна) заrIвка

запрос предложений по закупке бетона признан несостоявшимся согласно п.9

подпункта в) статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 НОЯбРЯ

2018 года Ns3l8-З-VI (О закуlrках в Приднестровской МолдавскоЙ Республике> и на

основании пункта 20 статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26

ноября 2018 года JЮ318-З-VI <О закупках в Приднестровской Молдавской РеспУблиКе)

необходимо осуществить закупку у единственного поставщика.

16. ПубликациJI и хранение протокола.

Настоящий протокол подлежит рiвмещению в информационной систеМе В СфеРе

закупок.
Настоящий протокол подлежитхранению не менее 3 (трех) лет с даты подвеДениЯ

итогов данного запроса предложений.

l'7. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Председатель комиссии:

,Щиректор ГУП <Рыбницк<iе !ЭСУ>> Бондарь О.Н.

Присутствовали члены комиссии:

Главный инженер ГУП>Рыбницкое ДЭСУ> Крамарь С.И.

Главный бухгалтер ГУП <Рыбницкое .ЩЭСУ>> Пиховская

Начальник ПТО ГУП <Рыбницкое ЩЭСУ>> Крамарь Н.И.

Главный механик ГУП <Рыбницкое ЩЭСУ>> Заболенный

Главный экономист ГУП <Рыбницкое !ЭСУ>> Парфентьева О.И.

Юрисконсульт ГУП <Рыбницкое'ЩЭСУ>> Рябой А.Ф.

Секретарь комиссии:

Инженер ПТО ГУП <Рыбницкое ЩЭСУ> К